

# **HUMAN MOBILE ApS**

Skodsborgvej 160  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2018**

**Alexander Bonde Afreedi**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HUMAN MOBILE ApS  
Skodsborgvej 160  
2840 Holte

Telefonnummer: 26425441

CVR-nr: 31847478

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i konsulentassistance..

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret viser et overskud på kr. 317.351 og en egenkapital på kr.148.147.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Ledelsen har iværksat tiltag til reetablering af egenkapitalen

Selskabets ledelse forventer et overskud i 2018.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>635.271</b>	<b>785.333</b>
Lønninger .....		-191.049	-1.080.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>444.222</b>	<b>-294.667</b>
Andre finansielle indtægter .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-30.731	-53.374
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>413.491</b>	<b>-348.041</b>
Skat af årets resultat .....		-96.140	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>317.351</b>	<b>-348.041</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Overført resultat .....		317.351	-348.041
<b>I alt .....</b>		<b>317.351</b>	<b>-348.041</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		297.690	82.450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		9.858	7.738
Andre tilgodehavender .....		16.941	18.156
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		251.947	68.536
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>576.436</b>	<b>176.880</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.058	276
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.058</b>	<b>276</b>
Likvide beholdninger .....		59.212	406
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>636.706</b>	<b>177.562</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>636.706</b>	<b>177.562</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....			0
Overført resultat .....		23.147	-294.204
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>148.147</b>	<b>-169.204</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.000	9.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		300.000	300.000
Skyldig selskabsskat .....		96.140	2.491
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		80.419	34.775
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>488.559</b>	<b>346.766</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>488.559</b>	<b>346.766</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>636.706</b>	<b>177.562</b>

# Noter

## 1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er sambeskattet med Mandarin Holding ApS og hæfter med dette for den samlede selskabsskat.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre forpligtelser end dem, der fremgår af årsrapporten.